
ersättning till de som behöver dig mest 
Vad skulle hända med dina efterlevande om du skulle avlida? Skulle de klara sig ekonomiskt eller är de beroende av 
dina inkomster? Med en livförsäkring ger du dina nära en extra ekonomisk trygghet om något skulle hända dig.

välj försäkringsbelopp själv 
Du kan välja mellan fem försäkringsbelopp för din 
livförsäkring: 500 000, 1 000 000, 1 500 000,  
2 000 000 och 2 500 000 kronor. Lägre belopp ger 

lägre pris på försäkringen. Tänk på att du inte kan höja beloppet 
efter att du fyllt 55 år. 

Efter 55 års ålder avtrappas försäkringsbeloppet med 10 % per år 
jämfört med det försäkringsbelopp som gällt året innan. 

du bestämmer själv vem som ska få ersättning 
Normalt sett betalas ersättningen till den försäkrades make/sambo. 
Om någon sådan inte finns betalas ersättningen till den försäkrades 

arvingar. 
ifs livförsäkring behåller sitt värde 
För att försäkringen alltid ska vara värd lika mycket räknas  för-
säkringsbeloppet upp varje år. Om du köper en försäkring med ett 
försäkringsbelopp på 1 000 000 kronor i år ska försäkringen lämna 
ersättning med motsvarande värde även om tio år. 

Livförsäkringen är värdesäkrad fram till den försäkrades 55-årsdag. 

hur lämnas ersättningen? 
Efterlevande bör kontakta oss på If så snart som möjligt. 
Ersättningen från livförsäkringen är skattefri. 

vem kan köpa försäkringen? 
Ifs livförsäkring kan köpas av dig som är mellan 18 och 54 år, som 
bor i Sverige. Innan försäkringen börjar gälla måste du fylla i en 
hälsodeklaration som bedöms av oss på If. 

när gäller försäkringen? 
Livförsäkringen gäller dygnet runt – till och med försäkringens års-
förfallodag på eller närmast efter din 75-årsdag. 

Inom Norden gäller livförsäkringen utan tidsbegränsning. Utanför 
Norden gäller försäkringen under högst ett år. Kontakta oss om du 
planerar att vara borta en längre tid så kan vi förklara vad som gäl-
ler. 

viktigt att veta om försäkringen
Försäkringen börjar gälla tidigast dagen efter att du 
sänt oss en komplett ifylld hälsodeklaration. Därför 
är det viktigt att du tar dig tid att fylla i den nog-

grant och skickar tillbaka den till oss så fort som möjligt. 

Försäkringen gäller inte om den försäkrade har begått självmord. 
Men det finns undantag från den grundregeln. Om det har gått ett 
år efter att försäkringen köptes eller försäkringsbeloppet höjdes gäl-
ler försäkringen även vid självmord.

if plus ger lägre pris på försäkringen 
Du som samlar dina försäkringar hos oss kan bli If Plus-kund. Som 
If Plus-kund får du upp till 20 % rabatt på dina försäkringar. Du kan 
läsa mer om If Plus på www.if.se. 
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vill du veta mer?
Vi berättar gärna mer om vår livförsäkring. Ring oss på 0771-655 655. Du kan även läsa mer på www.if.se. 
Det här är en sammanfattning av vad livförsäkringen omfattar. De fullständiga villkoren hittar du på vår 
hemsida. Du kan också beställa dem från vårt kundcenter. Skador ersätts alltid enligt villkoren.

Livförsäkring

Med en livförsäkring ger du dina nära en extra ekonomisk trygghet 
om något skulle hända dig. 

Ring oss gärna på telefon 0771-655 655 eller besök www.if.se.
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